乌兰察布市疾病预防控制中心实验楼及综合楼消防改造 EPC 设计施工一体

化采购项目开标会议于 2025 年 08 月 08 日 09 时 30 分（北京时间）在内蒙古自

治区乌兰察布市集宁区德正路内蒙古乌兰察布市招投标电子交易服务平台 2 楼

会议室准时召开。

一、 招标项目名称及编号

项目名称：乌兰察布市疾病预防控制中心实验楼及综合楼消防改造 EPC设计

施工一体化采购项目

项目编号：NMKJWLCBZC-202507-054

二、评审结果

中 标 人：内蒙古天行安全技术有限公司

中标金额：344950元（大写：叁拾肆万肆仟玖佰伍拾整）

计划工期：91 日历天；计划开始实施日期：2025 年 9 月 1 日；计划竣工结

束日期：2025年 11月 30日；具体以合同签订时间为准。

施工地点：乌兰察布市疾病预防控制中心

工程质量：符合国家及行业标准

项目经理：徐文杰（二级建造师注册编号：NMG2509430、安全生产考查核合

格证书号：蒙建安 B(2022)0011333）

评审总得分：94.73分

三、评审小组名单

李玉红（组长）、董汝贵、成慧梅

四、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

采购人：乌兰察布市疾病预防控制中心